
Name Vorname Start-Nr. V-Nr. Disziplin Disziplin-Art Klasse Datum Uhrzeit Stand
27
Breu Hermann 242 416092 5.31.60 Armbrust nat. trad. Senioren 28.09.12 08:00 13
Grüber Heinz 5363 416092 2.58.50 Sportrevolver .44 Mag. Altersklasse 05.09.12 16:45 10
Grüber Heinz 5363 416092 2.53.50 Sportpistole 9mm Luger He-Alterskl. 06.09.12 11:15 35
Grüber Heinz 5363 416092 2.59.50 Sportpistole .45 ACP He-Alterskl. 06.09.12 16:45 33
Hofmann Thomas 243 416092 5.31.50 Armbrust nat. trad. Herren-Alt 28.09.12 08:00 2
Huber Horst 358 416092 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Altersklasse 05.09.12 13:30 36
Huber Horst 358 416092 5.10.50 Armbrust 10m Altersklasse 05.09.12 16:00 69
Huber Horst 358 416092 1.35.50 Gewehrschießen 100m Altersklasse 06.09.12 09:15 34
Huber Horst 358 416092 5.20.50 Armbrust 30m Altersklasse 06.09.12 12:00 87
Huber Horst 244 416092 5.31.50 Armbrust nat. trad. Herren-Alt 28.09.12 09:00 7
Huber Leopold 265 416092 2.11.62 Luftpistole Auflage Senioren Bm 06.10.12 14:15 11
Johann Karl-Friedrich 266 416092 2.11.62 Luftpistole Auflage Senioren Bm 06.10.12 14:15 30
Keller Günther 5776 416092 5.10.10 Armbrust 10m Schützenklasse 05.09.12 12:00 57
Keller Günther 245 416092 5.31.10 Armbrust nat. trad. Schützenkl. 29.09.12 09:00 10
Klöckers Marius 2857 416092 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 09.09.12 12:40 59
Kräck Raphael 246 416092 5.31.40 Armbrust nat. trad. Junioren m A 29.09.12 09:00 12
Kräck Raphael 416092 5.20.40 Armbrust 30m Junioren 06.09.12 12:00 78
Kurz Anton 247 416092 5.31.50 Armbrust nat. trad. Herren-Alt 28.09.12 08:00 4
Leibig Martin 5847 416092 5.20.10 Armbrust 30m Schützenklasse 06.09.12 08:00 97
Lukas Albert 732 416092 1.35.50 Gewehrschießen 100m Altersklasse 06.09.12 10:30 22
Lukas Albert 248 416092 5.31.50 Armbrust nat. trad. Herren-Alt 28.09.12 08:00 6
Müller Raphael 352 416092 1.35.50 Gewehrschießen 100m Altersklasse 06.09.12 10:30 34
Müller Reinhold 353 416092 5.20.50 Armbrust 30m Altersklasse 06.09.12 12:00 92
Müller Reinhold 249 416092 5.31.50 Armbrust nat. trad. Herren-Alt 28.09.12 09:00 9
Neff Nihad 2856 416092 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 09.09.12 12:40 48
Plötz Ursula 1106 416092 5.20.50 Armbrust 30m Altersklasse 06.09.12 12:00 93
Riedel Wilfried 267 416092 2.11.66 Luftpistole Auflage Senioren Cm 06.10.12 18:00 1
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Keller Günther 5776 416092 5.10.10 Armbrust 10m Schützenklasse 05.09.12 12:00 57
Huber Horst 358 416092 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Altersklasse 05.09.12 13:30 36
Huber Horst 358 416092 5.10.50 Armbrust 10m Altersklasse 05.09.12 16:00 69
Grüber Heinz 5363 416092 2.58.50 Sportrevolver .44 Mag. Altersklasse 05.09.12 16:45 10
Leibig Martin 5847 416092 5.20.10 Armbrust 30m Schützenklasse 06.09.12 08:00 97
Huber Horst 358 416092 1.35.50 Gewehrschießen 100m Altersklasse 06.09.12 09:15 34
Lukas Albert 732 416092 1.35.50 Gewehrschießen 100m Altersklasse 06.09.12 10:30 22
Müller Raphael 352 416092 1.35.50 Gewehrschießen 100m Altersklasse 06.09.12 10:30 34
Grüber Heinz 5363 416092 2.53.50 Sportpistole 9mm Luger He-Alterskl. 06.09.12 11:15 35
Kräck Raphael 416092 5.20.40 Armbrust 30m Junioren 06.09.12 12:00 78
Huber Horst 358 416092 5.20.50 Armbrust 30m Altersklasse 06.09.12 12:00 87
Müller Reinhold 353 416092 5.20.50 Armbrust 30m Altersklasse 06.09.12 12:00 92
Plötz Ursula 1106 416092 5.20.50 Armbrust 30m Altersklasse 06.09.12 12:00 93
Grüber Heinz 5363 416092 2.59.50 Sportpistole .45 ACP He-Alterskl. 06.09.12 16:45 33
Neff Nihad 2856 416092 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 09.09.12 12:40 48
Klöckers Marius 2857 416092 1.10.20 Luftgewehr Schüler m. 09.09.12 12:40 59
Hofmann Thomas 243 416092 5.31.50 Armbrust nat. trad. Herren-Alt 28.09.12 08:00 2
Kurz Anton 247 416092 5.31.50 Armbrust nat. trad. Herren-Alt 28.09.12 08:00 4
Lukas Albert 248 416092 5.31.50 Armbrust nat. trad. Herren-Alt 28.09.12 08:00 6
Bach Hannelore 239 416005 5.31.60 Armbrust nat. trad. Senioren 28.09.12 08:00 11
Breu Hermann 242 416092 5.31.60 Armbrust nat. trad. Senioren 28.09.12 08:00 13
Rößler Jakob 241 416005 5.31.50 Armbrust nat. trad. Herren-Alt 28.09.12 09:00 5
Huber Horst 244 416092 5.31.50 Armbrust nat. trad. Herren-Alt 28.09.12 09:00 7
Müller Reinhold 249 416092 5.31.50 Armbrust nat. trad. Herren-Alt 28.09.12 09:00 9
Huber Melanie 240 416005 5.31.10 Armbrust nat. trad. Schützenkl. 29.09.12 08:00 12
Keller Günther 245 416092 5.31.10 Armbrust nat. trad. Schützenkl. 29.09.12 09:00 10
Kräck Raphael 246 416092 5.31.40 Armbrust nat. trad. Junioren m A 29.09.12 09:00 12
Huber Leopold 265 416092 2.11.62 Luftpistole Auflage Senioren Bm 06.10.12 14:15 11
Johann Karl-Friedrich 266 416092 2.11.62 Luftpistole Auflage Senioren Bm 06.10.12 14:15 30
Riedel Wilfried 267 416092 2.11.66 Luftpistole Auflage Senioren Cm 06.10.12 18:00 1
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